Совет  городского поселения город Ишимбай

муниципального района   Ишимбайский район

Республики Башкортостан

                                                   РЕШЕНИЕ

О  Перспективном  Плане работы Совета городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район

 Республики Башкортостан  на 2011 год

Заслушав и обсудив Перспективный План работы Совета городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район  Республики Башкортостан  на 2011 год, Совет городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район  Республики Башкортостан

                                          РЕШИЛ:

1. Утвердить   Перспективный  План     работы   Совета   городского   поселения   город Ишимбай     муниципального     района     Ишимбайский   район  Республики   Башкортостан   на  2011 год (прилагается).

   Председатель Совета городского

   поселения город Ишимбай муниципального

   района    Ишимбайский    район
   Республики   Башкортостан                                                    Ч.А. Яруллин
   город  Ишимбай

   21 декабря  2010 г.
   №  27/229
П\Решение-План работы-2011г